



MUNICÍPIO DE MORRO DA FUMAÇA

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2035 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -

Requisição ao Compras: 144 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 144/2024

Fornecedor: Não Informado

Centro de Custo: 04.001.044 - COMPRAS OBRAS

Telefone:

Responsavel: 57835 - NATAN FELIPE SOUZA

Fax:

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	45473	2000	UN		R\$10,23	R\$20.460,00
Produto: BLOCO MACIÇO 14X19X49CM						
2	60813	2000	UN		R\$5,19	R\$10.380,00
Produto: BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14 X 19 X 39CM						
3	60814	1000	UN		R\$5,05	R\$5.050,00
Produto: MEIO BLOCO DE CONCRETO 19 X 19 X 19CM						
4	41439	1000	UN		R\$26,64	R\$26.640,00
Produto: MEIO FIO DE CONCRETO 12X30X80CM						
5	41442	1000	UN		R\$22,24	R\$22.240,00
Produto: MEIO FIO DE CONCRETO 10X30X80CM						
6	41436	5000	M2		R\$51,80	R\$259.000,00
Produto: LAJOTA SEXTAVADA MEDINDO 30X30X8CM (M² É COMPOSTO POR 12 LAJOTAS E MEIA)						
7	49287	1500	M2		R\$55,97	R\$83.955,00
Produto: PAVER - NATURAL DN 20X6X10						
8	49288	1500	M2		R\$62,18	R\$93.270,00
Produto: PAVER - NATURAL DN 20X8X10						
9	49291	300	M2		R\$75,51	R\$22.653,00
Produto: PAVER - VERMELHO DN 20X6X10						
10	49292	300	M2		R\$85,43	R\$25.629,00
Produto: PAVER - VERMELHO DN 20X8X10						
11	49403	300	UN		R\$34,23	R\$10.269,00
Produto: TUBO DE CONCRETO POROSO, DIÂMETRO DE 200MM						
12	49404	300	UN		R\$54,50	R\$16.350,00
Produto: TUBO DE CONCRETO POROSO, DIÂMETRO DE 300MM						
13	49670	300	UN		R\$328,26	R\$98.478,00
Produto: TUBO DE CONCRETO 80CM CA1						
14	49671	300	UN		R\$423,28	R\$126.984,00
Produto: TUBO DE CONCRETO 100CM CA1						
15	61297	2500	M3		R\$73,00	R\$182.500,00
Produto: PEDRA DINAMITADA PARA ENROCAMENTO COM DIVERSOS DIÂMETROS						
16	50995	100	UN		R\$215,67	R\$21.567,00
Produto: TAMPAS DE BOCA DE LOBO ARMADA COM DIÂMETRO DE 8MM,MALHA DE 15 X 15CM ,25MPA80 X 80 CM DE LARGURA , COM 7 DE ESPESSURA OBS : ENTREGA EM QUALQUER LUGAR DO MUNICIPIO						
17	50996	100	UN		R\$240,50	R\$24.050,00
Produto: TAMPAS DE BOCA DE LOBO ARMADA COM DIÂMETRO DE 8MM,MALHA DE 15 X 15CM ,25MPA90 X 90 CM DE LARGURA , COM DE ESPESSURA OBS : ENTREGA EM QUALQUER LUGAR DO MUNICIPIO						
18	50997	100	UN		R\$277,50	R\$27.750,00
Produto: TAMPAS DE BOCA DE LOBO ARMADA COM DIÂMETRO DE 8MM,MALHA DE 15 X 15CM ,25MPA100 X 100 CM DE LARGURA , COM 8 CM DE ESPESSURA OBS : ENTREGA EM QUALQUER LUGAR DO MUNICIPIO						
Valor Total:						R\$1.077.225,00

Justificativa de uso:

AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E PEDRAS DINAMITADAS PARA A MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS, MELHORIAS URBANAS EM GERAL E DEMAIS ATIVIDADES QUE NECESSITEM DA UTILIZAÇÃO DO MATERIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 13/08/2024 16:32 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.atende.net/p68bbb4d82e7c5>.
POR ANDERSON RODRIGUES SALVADOR:04370273927 EM 13/08/2024 16:32





MUNICÍPIO DE MORRO DA FUMAÇA

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2035 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 144 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Recebido em: 13/08/2024

Solicitante, Outros,
ANDERSON RODRIGUES SALVADOR

ROBERTO JOSE SAVIO CAETANO
SECRETARIO DO SISTEMA ECONÔMICO

NATAN FELIPE SOUZA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 13/08/2024 16:32 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://c.atende.net/p686bb4d82e7c5>.
POR ANDERSON RODRIGUES SALVADOR:04370273927 EM 13/08/2024 16:32

